9

LA SOLUTION QUINCAILLERIE
L A Plus de 70 agences en France

Consommables de chantier > Vis et chevilles > Agrafe >

Agrafes KG700 pointes divergentes

Caractéristiques produit

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque

Matiere

Largeur (en mm)

Aspect finition

Longueur de la section (en mm)
Largeur de la section (en mm)

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Spit

Acier
11,30
Galvanisé
1,60

1,30

REFERENCE CONTENANCE
SP110956 10 800 pcs
SPI10957 10 800 pcs
SPI10958 7 500 pcs
SPI110959 7 500 pcs

Informations valables le 25/01/2026

LONGUEUR (EN MM)

18

22

28

30

PRIX

491,86 €

561,75 €

642,10 €

459,98 €

page 1/2


https://www.trenois.com/c/consommables-de-chantier-16881
www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/
https://www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/agrafe-16899
https://www.trenois.com/p/agrafes-kg700-pointes-divergentes-34168#SPI10956
https://www.trenois.com/nos-marques/SPIT
/catalogue/exporter/codeArticle/SPI10956/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SPI10957/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SPI10958/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SPI10959/affPrix/CATA/codeBoutique/TD

LASOLUTION QUINCAILLERIE @@) =

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

REFERENCE CONTENANCE LONGUEUR (EN MM) PRIX

SPI10960 7 500 pcs 35 652,59 €

Informations valables le 25/01/2026 page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/SPI10960/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

