

Consommables de chantier > Vis et chevilles > Agrafe >

## Agrafes KG700 pointes divergentes



**spit** Paslode®



### Caractéristiques produit

Marque	Spit
Matière	Acier
Largeur (en mm)	11,30
Aspect finition	Galvanisé
Longueur de la section (en mm)	1,60
Largeur de la section (en mm)	1,30
Secteur - Page catalogue	

### Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	CONTENANCE	LONGUEUR (EN MM)	PRIX
<a href="#"><u>SPI10956</u></a>	10 800 pcs	18	491,86 €
<a href="#"><u>SPI10957</u></a>	10 800 pcs	22	561,75 €
<a href="#"><u>SPI10958</u></a>	7 500 pcs	28	642,10 €
<a href="#"><u>SPI10959</u></a>	7 500 pcs	30	459,98 €



RÉFÉRENCE	CONTENANCE	LONGUEUR (EN MM)	PRIX
<b><u>SPI10960</u></b>	<b>7 500 pcs</b>	<b>35</b>	<b>652,59 €</b>